
Lži o globálním oteplování vyvráceny, plocha
arktického ledu se zvětšila
- CZ24 News | 2. května 2022

Pokud bedlivě sledujete zprávy i z jiných zemí Evropy, pak vám jistě neušlo, že ve Skandinávii zažili
jednu z nejstudenějších zim. Zejména na začátku zimy padaly mrazivé rekordy a rozhodně to
nevypadalo jako by mělo být nějaké globální oteplování. Střední Evropě se sice mrazivá zima
vyhnula, nicméně vloni zde byl nejstudenější květen za posledních asi 80 let.

Teplotní rekordy – ať už ty mínusové nebo plusové – se někde na planetě vyskytují neustále. A tak
tomu bylo v historii naší planety vždy – doby ledové střídala období, kdy se planeta oteplovala.

Globální oteplování, se kterým přišli klimaalarmisté jako s jakýmsi „hlavním světovým
náboženstvím“, má být dokonce záminkou k plánovanému zchudnutí mas. Je třeba snížit populaci,
ukončit využívání fosilních paliv, přejít na „zelenou“ energii, přestat jíst maso a uskrovnit se ve všech
směrech, abychom zanechali co nejmenší uhlíkovou stopu.

Agendou 2030, která je osnovou Velkého resetu, se globální oteplování a otázky klimatu doslova
prolínají a dá se říct, že je stěžejním tématem celého dokumentu.

Data, s nimiž ovšem nyní přišli vědci, celou klimaalarmistickou doktrínu od základů vyvrací…

Pokrytí ledem v arktické oblasti je v současné době téměř zpět na průměru z let 1991–2020, výrazně
nad minimem z roku 2012 a vyšší než v roce 2020.

 

 

Podle poslední zprávy evropského programu pozorování Země Copernicus byla plocha mořského
ledu v březnu 2021 jen o 3 procenta nižší než je 30letý průměr. V březnu bylo zaznamenáno
maximální roční pokrytí mořským ledem v Arktidě.

Tyto zprávy nezměnily mainstreamový narativ o změně klimatu. V roce 2009 klimatický alarmista a
bývalý americký viceprezident Al Gore předpověděl, že severní pól bude do roku 2013 bez ledu.
Stránka BBC Future Planet v roce 2020 tvrdila, že většina ledu údajně „rychle mizí“ a klimaalarmisté
chtěli oblast posypat sklem.

Geologické záznamy ukazují, že Země byla často bez ledu. Zatímco klimatičtí alarmisté tvrdí, že
rychlost změn je znepokojující, historické záznamy naznačují, že podobné míry změn byly
zaznamenány již dříve.

https://cz24.news/lzi-o-globalnim-oteplovani-vyvraceny-plocha-arktickeho-ledu-se-zvetsila/
https://cz24.news/lzi-o-globalnim-oteplovani-vyvraceny-plocha-arktickeho-ledu-se-zvetsila/
https://cz24.news/donate/
https://freewestmedia.com/2022/04/30/arctic-ice-is-back/


V roce 1816 bylo Královskou společností pozorováno, že „2000 čtvercových lig (liga jsou tři míle)
ledu, kterým byla grónská moře mezi 74° a 80° severní šířky dosud pokryta, v posledních dvou
letech zcela zmizelo“.

Hlavní vědecký poradce britské vlády Sir Patrick Vallance se snaží vyděsit veřejnost řadou
extrémních modelů počasí a pavědou, když uvádí, že arktický mořský led směřuje k „bodu zvratu“.
Koncem roku 2021 bylo pozvaným na COP26 řečeno, že na hodinách soudného dne je jen „jedna
minuta do půlnoci“.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

 

https://dailysceptic.org/2022/04/29/arctic-ice-is-not-rapidly-vanishing-study-finds-similar-trends-over-at-least-200-years/
https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/lzi-o-globalnim-otepleni-vyvraceny-plocha-arktickeho-ledu-se-zvetsila/

